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Segerrikaste körsven
1 Carl Johan Jepson F A1 181 35 30 12 19,3 % 2 706 450
2 Stefan Persson HD A1 182 28 23 19 15,4 % 2 289 950
3 André Eklundh Å A1 145 20 17 19 13,6 % 1 415 800
4 Björn Goop F A5 112 18 18 19 16,1 % 1 333 650
5 Hans Crebas AX A1 102 14 14 11 13,7 % 981 900

Segerrikaste träningsstall
1 Johan Untersteiner HD A1 110 16 21 12 14,5 % 3 201 800
2 Björn Goop F A5 86 15 13 10 17,4 % 1 045 050
3 André Eklundh Å A1 59 14 7 8 23,7 %  741 950
4 Ulf Stenströmer AX A1 75 14 10 9 27,3 %  1 216 650
5 Maria Törnqvist Å A1 46 13 7 4 28,3 % 1 022 200

MARIA TÖRNQVISTMARIA TÖRNQVIST
Intrigante (lopp 6) har lopp i kroppen och 
har tränat bra efter senaste starten. Hästen 
var fin i ett dubbelheat i förra veckan. Nu har 
vi testat urryckare inför denna start och det 
föll väl ut, så det kör vi på här. Synd med spår 
tolv, men om det löser sig kan han säkert vara 
med där framme.

KEVIN OSCARSSONKEVIN OSCARSSON
Enya Vendil (lopp 1) gick i ledningen se-
nast och även om hon fick öppna ganska 
tufft, så gav hon sig lite väl enkelt. Vi var 
lite besvikna. Hon var tämligen oberörd 
efteråt och kom in med låg puls, så kanske 
låg det på det mentala planet. Hon har varit 
spänstig och fin efteråt. Nu vill jag känna 
på henne själv en gång och tanken är att 
smyga med och låta henne spurta till slut.

Lejonkungen (lopp 1) har varit bra länge 
nu och står verkligen på tur för en seger. 
Han svarade för en jättefin insats i lördags, 
han kämpade hela vägen hem och var inte 
stort slagen. Han var jättefin i ett lätt jobb i 
början av veckan, så allt är fortsatt bra. Han 
har lottats till springspår och ska kunna 
öppna bra och få en fin position. Han bör 
vara med och göra upp om segern.

Super Frasse (lopp 2) gick bra i somras och 
fick därefter gå ut i derbykval på Jägersro, 
där han dock hade en sämre dag. Det har 
tyvärr varit lite svårt att få tillbaka honom 
i gott slag efter det, men nu gjorde han i 
alla fall comeback nyligen och spurtade då 
bra som trea i Kalmar. Han hade bara ett 
lättare jobb i kroppen inför det. Gör han 
en motsvarande insats här, så hoppas jag 
att han är med i matchen. Allt känns i alla 
fall bra. Hästen är stark och har inget emot 
distansen. Han är medelsnabb ut. Skor kan 
vara ett litet frågetecken, men det blir i alla 
fall lätta bakskor.

Lumberjack Bros (lopp 2) har ett bra spår 
här, inte minst då han tycker om att få ett 
lopp i den främre träffen. Han är bara med-
elsnabb ut, men förhoppningen är ändå att 
han hittar ner i ett bra läge. Han har fått ett 
par lopp i kroppen nu och senast var han 
okej i monté utan att riktigt förstå vad det 
gick ut på. Han kanske inte har form för att 
vinna, men jag hoppas på en god insats.

Urban Africa (lopp 4) var lite seg på Åby 
näst senast, men gången efter såg han 
bättre ut. Det var ett lite vassare klipp i ste-
get då. Han har fått ett lite snabbare jobb 
efter det och ska vara i ganska bra form. 
Dessutom har han ett bra utgångsläge. Jag 
tror att han kommer att göra en god insats, 
det viktigaste är att han går hela vägen 
till mål.

What a Winner (lopp 4) är ny hos mig, han 
har varit här i snart två månader. Det är en 
bra häst i grunden, men det har bara blivit 
en start det senaste året. Sedan han kom 
har han jobbat på ganska skapligt och fram-
förallt kommit in i våra rutiner, så jag vill 
säga att han är rätt så hyggligt förberedd. 

Det är dessutom en smart häst, han vet var 
och när han ska ta ut sig. Han har gått två 
jobb kring 1.18 inför comebacken, för öv-
rigt. Det är synd att han har fått spår åtta, 
men han får försöka hitta en vettig position 
och smyga med, för att sedan spurta sista 
200 meterna. Det viktigaste är att han kom-
mer igång.

Cala Highness (lopp 5) har varit hos oss 
ett litet tag och tränat på helt normalt. Hon 
har också gått ett kvallopp, där hon skötte 
sig helt okej på en något tung bana. Hon 
travade 1.20/1600 meter i tisdagsjobbet 
och kändes fin på det. Jag har dock inte 
några jättekrav på henne redan nu, jag vill 
mest att hon ska få ett lopp i kroppen och 
att vi sedan kan gå vidare på ett bra sätt. 
Jag siktar i första hand på en bra peng.

STEFAN PERSSONSTEFAN PERSSON
Cassius Clay D.E. (lopp 4) var bra vid 
segern i senaste starten och har därefter 
fortsatt att träna fint. Allt är bara bra med 
hästen. Jag tror att han kommer att levere-
ra en fin insats här. Jag kanske inte vill kalla 
honom startsnabb för klassen, men han är 
heller inte oäven och har vid något tillfälle 
blixtrat till rejält. Bra utgångsläge har han 
i alla fall. Han är gynnad av att alla hästar 
nu måste gå med skor, då han alltid gör det. 
Efter detta siktar jag eventuellt mot V75 på 
Åby den 14 december.

ANDERS SVANSTEDTANDERS SVANSTEDT
Entrance (lopp 2) visade sig inte vara 
någon barfotahäst, så vi la om planen och 
lät henne gå på bete i somras för att sedan 
ladda mot vintern. Nu har hon gått två-tre 
banjobb inför comebacken och varit fin, 
om än samtidigt lite seg. Hon har knappast 
toppform direkt och är därför svårbedömd, 
men 2640 meter är normalt inget problem, 
då hon är stark. Jag hoppas på en fin vin-
ter, men den här gången blir det ett snällt 
upplägg.

Rokka Tiger M.G. (lopp 3) var senast ute 
i ett tufft lopp på Åby, men spurtade bra 
som fyra efter ett invändigt lopp. Då visade 
hon också att hon går lika bra med skor 
som barfota, vilket är ett plus med tanke på 
årstiden. Efter senaste starten har hon varit 
lite sjuk, men hon stod bara över ett par 
jobb, så jag tror inte att hon har tappat sin 
fina form. Hon var fin i onsdagsjobbet. Häs-
ten är snabb ut och det skulle vara jättekul 
att få se henne i ledningen en gång. Annars 
tål hon alla positioner. Jag hoppas att hon 
är med i striden.

Putte (lopp 4) hade ett kanonår i fjol, då 
han tjänade stora pengar, men det har varit 
jättesvårt att få honom i form i år. Hans bra 
insatser har tyvärr varit lätträknade. Senast 
är han dock lite ursäktad, då det visade sig 
att han hade en något skev blodbild. Spår 
tolv är inte kul, men jag hade ändå bestämt 
att jag inte skulle köra offensivt med ho-
nom, så det gör inte så mycket. Det är ett 
stort frågetecken för hans form även om 
han känns fin i träningen. Skor är ett litet 

minus, däremot kan det vara ett plus att det 
blir bike denna gång.

Exciting Lane (lopp 8) har tränat bra hela 
tiden sedan hon kom till oss, därför är det 
både förvånande och frustrerande att hon 
inte har tävlat alls bra. Inga fel har hittats, 
hon kommer in från loppen utan att vara 
direkt trött, så det är lite av ett mysterium. 
Vi ska testa helstängt huvudlag denna gång 
för att se om något händer. Innan hon visar 
bättring vågar jag inte tro på henne.

PETER ZADELPETER ZADEL
Campfire (lopp 1) har blivit bättre och 
bättre för varje lopp han har gjort. Senast 
mötte han en fin häst i Fawaz Mil och 
gången innan fick han ett tufft lopp med 
hård press på slutvarvet, så då höll han 
ändå bra. Han kan vara lite stressad i vol-
ten, men om han går iväg brukar han öppna 
fint. Det är inte omöjligt att han kan räcka 
i ett lopp som detta, i alla fall är han en 
platskandidat.

Hyannis Port (lopp 2) är inte snabb ut, 
så spår nio bakom bilen kan vara ganska 
passande. Distansen är ett plus och med 
en hyggligt snäll resa kan han absolut vara 
med och kriga om en topp tre-placering. 
Han har gjort det bra på sistone, men vinner 
inte så ofta.

Pearl Silvio (lopp 3) kan öppna bra, men 
har nu bakspår och kan inte dra fördel av en 
egenskapen. Hon var dock riktigt bra som 
tvåa i Eskilstuna senast efter att ha gått 
bakifrån, så med en bra resa ska hon säkert 
kunna hävda sig gott också denna gång. Jag 
tycker inte att loppet ser alltför tufft ut på 
papperet. Hon kan vara en vinstkandidat.

Benchmark (lopp 4) har tävlat i monté på 
sistone och gått helt okej utan att få vinna. 
Han har gjort det helt okej och fortsätter 
att träna bra. Han är jämn och säker, så jag 
ser honom som en platskandidat på nytt.

Good Guessing (lopp 5) är inte alls någon 
tokig häst. Hon har förvisso blivit lite sen, 
men känns bra nu inför debuten. Hon har 
kanske inte toppform direkt, utan kan 
behöva ett eller två lopp i kroppen, men 
hon är absolut startmogen. Det är inte alls 
omöjligt att hon dyker upp i striden.

Nagoya Newport (lopp 6) vann i Mantorp 
i sin senaste start och har god kapacitet 
inombords. Hon kan dock ha lite problem 
med travet, så det är nog farligt att lova för 
mycket. Men visst kan hon vinna ett lopp 
som detta.

Great Knowledge (lopp 7) har haft lite 
aktionsproblem, men har blivit bättre och 
bättre. Hon kan öppna ganska okej bakom 
bilen och det skulle nog inte vara fel om 
hon kom till ledningen. Loppet ser inte jät-
tehårt ut, så hon ska kunna hävda sig väl.

THOMAS DALBORGTHOMAS DALBORG
Bank´s Crown (lopp 1) är en stark och rejäl 

travare, dock har han teknikproblem. Han 
kan inte utnyttja springspåret, det är istäl-
let viss risk att han blir hängande. I senaste 
starten galopperade han i sista kurvan på 
Åby, det kom lite oväntat och det var synd, 
han var ganska okörd då och hade slutat 
långt framme. Jag tycker att han är bra för 
klassen.

Corduan (lopp 3) var senast fyra i Lassa-
gårdspokalen och gick en bra tid, men han 
var ändå lite av en besvikelse för mig. Han 
borde absolut ha varit trea. Å andra sidan 
hade han inte gått ett ordentligt lopp sedan 
i mitten av augusti. I comebacken i Örebro 
blev han lite för överladdad och galop-
perade. Hoppas att han är lite lugnare nu, 
jag är nöjd med startspåret och hoppas att 
kunna ladda iväg rätt så bra, hästen är näm-
ligen klart hygglig från start. 1640 meter är 
nytt för honom, men det tror jag att han ska 
kunna hantera.

Lamarr (lopp 5) har inte alls varit bra i sina 
två första starter, men har blivit uppkol-
lad av veterinär efteråt och känns nu klart 
bättre. Ändå väljer jag att ligga ganska lågt 
inför den här starten.

Axios (lopp 6) kvalade på en topptid i 
början av sommaren. Han var sedan tvåa 
i debuten. Efter att ha varit borta ett tag 
gjorde han nyligen comeback på Åby, men 
galopperade då från början. Sedan har han 
varit struken en gång. Det är en kapabel 
och bra häst för klassen, men samtidigt är 
han fortfarande oslipad. Jag tror att bilstart 
ska vara ett plus för honom och får väl 
testa innan loppet.

Bys Yubraj (lopp 8) är jättesnabb ut bakom 
bilen, men det har hänt att han har blivit 
lite för vass, så vi får hoppas att han hål-
ler sig hyggligt lugn. Det är en riktigt bra 
häst, men han har verkligen fått dålig 
utdelning under året. Han travade i somras 
1.13,8a/2140 meter i en E3-uttagning, men 
står nu i december med bara 76 500 kronor 
på kontot. Näst senast var han blek, gången 
efter galopperade han i sista kurvan, vilket 
kan ha berott på jänkarvagnen. Han hade 
nog varit trea annars. Nu blir det vanlig 
vagn denna gång och fungerar han bara, 
inte minst då i svängarna, så bör han ha 
bra chans.

PATRIK PETTERSSONPATRIK PETTERSSON
Rubin Diablo (lopp 1) tränar jättebra, så 
det är förvånande att han inte får bättre ut-
delning i loppen. Vi får prova att starta igen 
och se om det blir bättring, men det är inget 
jag kan utlova på förhand.

My Great Pretender (lopp 2) har gjort 
fantastiskt fina prestationer på Solvalla på 
sistone. Näst senast blev han avslagen kort 
före mål och nu senast satt han fast med 
rubbet sparat. Han känns fortsatt jättefin, 
han tränar som en demon. Nu blir det tre 
veckor mellan starterna och det brukar 
passa honom perfekt. 2640 meter brukar 
han starta över, det finns en tanke med att 

jag anmäler till sådana lopp. Ett annat plus 
är att han är van att tävla med skor. Han 
ska ha bra chans här.

Golden Cresent (lopp 4) har inte tävlat på 
fem veckor nu. Senast på Åby var han inte 
som bäst, han hängde högertöm ganska 
ordentligt. Nu tränar han perfekt igen, han 
var fin i tisdagsjobbet i tung sand och hade 
bra puls efteråt. Jag vill att han i första 
hand får ett lopp i kroppen inför kommande 
uppgifter. Är han med bland de tre främsta 
är jag nöjd. Att han går med skor ser jag 
inte som något minus.

JOSEFINE IVEHAGJOSEFINE IVEHAG
Wulcan Laylock (lopp 2) hade vi gjort lite 
ändringar på inför senaste starten och då 
skötte han sig bra. Han hade inte gått något 
riktigt lopp sedan i slutet av augusti, så 
det är inte mycket att säga om att han inte 
räckte. Han behövde den genomköraren 
och gick faktiskt en bra tid, så det var okej. 
Nu har han ett lite lurigt läge bakom bilen 
och jag litar inte helt på honom. Men om 
han sköter sig så lär han visa att han har 
gått framåt med lopp i kroppen och att han 
då kan vara platsaktuell.

Kavira (lopp 5) skulle ha startat här hemma 
för fyra veckor sedan, men fick strykas på 
grund av en halsinfektion. Det har tyvärr 
varit mycket strul med henne fram till nu, 
men vi testar att starta här. Jag är nöjd om 
hon sköter sig och tjänar skapliga pengar.

Escama (lopp 8) är inte snabb ut, så spåret 
är inte så avgörande. Hoppas i alla fall att 
hon hittar en vettig position. I senaste star-
ten blev det lite för tufft för henne, då hon 
fick gå som förstahäst i tredjespår 1200 
kvar. Hon höll helt okej som femma. Det är 
enklare emot här och jag hoppas verkligen 
att hon dyker upp bland de tre främsta.

DAVID PERSSONDAVID PERSSON
Nightbirdie (lopp 5) är ute i ett ganska 
ihåligt lopp, men övertygade inte speciellt 
mycket i debuten. Hon hade annars jobbat 
1.19 inför den, men kunde inte sänka den 
noteringen i loppet. Jag hoppas att hon 
har vaknat till lite efter det och provar med 
rycktussar denna gång. Klart att jag hoppas 
att hon ska kunna duga bra.

Queen Aloha (lopp 7) står lite hårt inne 
här, men det är ont om passande uppgifter 
för dagen, så vi testar. Det är ingen tokig 
häst, hon avgjorde på ett bra sätt med lite 
sparat i senaste starten. Det var dock i tunn 
omgivning. Jag tror att hon kan rekordsänka 
till en bra 1.16-tid om hon har rätt dag.

Mila Kunis (lopp 7) är kanske den något 
bättre hästen just för dagen av mina två i 
loppet. Hon inledde karriären lovande, men 
var sedan sämre några gånger. Nu var det 
dock ett steg i rätt riktning senast, då hon 
gick en snabb tid mot bra hästar. Hon tränar 
förbättrat för dagen, så det ska bli kul att se 
henne här. Hon bör kunna öppna hyggligt 
bakom bilen.

STÄLLNING AGRIAS CHAMPIONLIGA

IntervjuerPå axevalla.se hittar du  systemförslag 
och senaste nytt inför tävlingarna

INFÖR OMGÅNGEN 
MED TRAV-
EXPERTEN
Våra äldre
hästar har haft
ett jobbigt år

Av Olof Darius

Direkt kan konstateras att det har 
varit 4- och 5-åringarnas år när det 
gäller Axevallatränade hästar.
På listan över de tio vinstrikaste Ax-
evallahästarna (intjänade pengar) 
under året ( just nu) återfinns enbart 
4- och 5-åringar.
Det är lite anmärkningsvärt.
Toppar listan gör vinnaren av 
Kungapokalen på Åby i våras, alltså 
Baron Tilly, tränad av David Persson.
Han har vunnit fyra lopp och tjänat 
1 314 000 kronor.
Han måste ligga bra till för att bli 
årets häst på Axevalla 2024.
Främsta hotet är en annan fyraår-
ing, Staro Raili, som tränas av Sofia 
Aronsson Hofstedt. Stoet har vun-
nit fem lopp och tjänat 1 119 000 
kronor, bland annat har hon vunnit 
ett lopp ingående i Margaretaserien 
på Solvalla.
Återstår nu att se om de här båda 
hästarna gör någon mer start eller 
inte under året.

Hur har det då gått för Axevallas 
äldre (6 år och uppåt) hästar i år?
Läget just nu: Dats So Cool 409 
500 kronor, Hollywood Trick 300 
500 kronor, Smajlis 285 000 kro-
nor, Ready Trophy 235 850 kronor, 
Hipster K 233 000 kronor, Draupner 
230 020 kronor.
Det får nog anses som en missräk-
ning. Jag vill ju ändå hävda att vi har 
ganska gott om bra travare i åldern 
6 år och uppåt på Axevalla.

Treåringarna då?
Ja, här har det handlat mycket om 
Ulf Stenströmers stall 2024.
Läget just nu: Tangerina (US) 351 
500 kronor, Conrads Åke (US) 347 
500 kronor, Zenmeister (US) 315 
500 kronor, Bravo Balthastore (US) 
281 000 kronor, Currency Artist 
(ej längre Axevallahäst) 272 000 
kronor, Mrt Zimmerman (US) 265 
300 kronor.

December är här.
Snart är travåret 2024 till ända.
Inom kort är det dags att summera.


